



Statutární město Ostrava
městský obvod Radvanice a Bartovice;

Dodatek č. 2 vedený pod číslem 0529/2018/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo
č. S 0334/2018/SŘDaŽP ze dne 8. 8. 2018 a k dodatku č. 1 vedeného
pod číslem 0485/2018/SŘDaŽP ze dne 26. 10. 2018 na stavbu pod názvem
„Úprava křižovatky Radvanická x Čapkova“

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 – plátce DPH
pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice
zastoupené: ve věcech smluvních – [REDACTED] BA, starosta
ve věcech technických [REDACTED], vedoucí odboru stavebního řádu,
dopravy a životního prostředí

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: EDS Trade s.r.o.

Místo podnikání/Sídlo: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava
Zastoupené: [REDACTED]

IČ: 03832210
DIČ: CZ03832210
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

dále jen zhotovitel



Obsah dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S 0334/2018/SŘDaŽP ze dne 8. 8. 2018 a dodatku č. 1 pod číslem 0485/2018/SŘDaŽP ze dne 26. 10. 2018

čl. I. Úvodní ustanovení

1. Dne 8. 8. 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0334/2018/SŘDaŽP a dodatek č. 1 pod číslem 0485/2018/SŘDaŽP ze dne 26. 10. 2018 na zajištění realizace díla „Úprava křižovatky Radvanická x Čapkova“.
2. Shora uvedená smlouva o dílo a dodatek č. 1 a se tímto dodatkem č. 2 mění a doplňuje následujícím způsobem.

čl. II. Změny a doplnění smlouvy o dílo a dodatku č. 1

1. V článku IV. Cena díla, odst. 1 a č. II odst. 2 dodatku č. 1 se nahrazuje tímto zněním:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	3.791.196,00 Kč
Sazba DPH (21%)	796.151,16 Kč
Cena celkem vč. DPH	4.587.347,16 Kč“

čl. III. Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku č. 2 vedený pod číslem 0529/2018/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo č. S 0334/2018/SŘDaŽP na realizaci stavby pod názvem „Úprava křižovatky Radvanická x Čapkova“ má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu usnesením č. 15/1/18 ze dne 7. listopadu 2018.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body smlouvy o dílo č. S 0334/2018/SŘDaŽP a dodatku č. 1 pod číslem 0485/2018/SŘDaŽP zůstávají beze změn.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je soupis prací.

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum:

- 8 - 11 - 2018

Datum: 9. 11. 2018

Místo: V Ostravě

Místo: V Ostravě

starosta

jednatel společnosti

ZMĚNY BĚHEM VÝSTAVBY - SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ Č. 2

Slavba: Úprava křižovatky Radvanická x Čapkova
 Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice
 Zhotovitel: EDS Trade s.r.o.
 Datum: 05.11.2018

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Objekt: SO 01: Jižní hrana Čapkova směr LDN VCP: Dodávka a montáž HK obrubníků								
10	CN SO101	59217830		Obrubník HK nřímý 40x37x100 cm šedý	KUS	2,00	1 900,00	3 800,00
12	CN SO101	916431111		Osazení bezbarového betonového obrubníku do betonového lože tl. 150 mm	M	2,00	350,00	700,00
1	CN SO101	452311171		Podkladní desky ze ŽB tř. C 30/37 otevřený výkop	M3	0,50	2 600,00	1 300,00
				Dodávka a montáž HK obrubníků				5 800,00
Objekt: SO 03: východní hrana Radvanická, SO 06: severní hrana Čapkova zast MHD VCP: Přípomoc u provedení et. instalace autobusových přístřešků								
N1	CS ÚRS	HZS1422		Provedené práce: 8 hodin HZS	HOD	8,00	250,00	2 000,00
1	CN SO101	460520164		Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	M	12,00	60,00	720,00
18	CN SO101	34571354		Trubka elektroinstalační ohebná Kopořix, HDPE+LDPE KF 09090	M	12,00	45,00	540,00
				Přípomoc u provedení et. instalace autobusových přístřešků				3 260,00
Objekt: SO 01: Jižní hrana Čapkova směr LDN, SO 02: severní hrana Čapkova park, SO 03: východní hrana Radvanická, SO 04: západní hrana Radvanická, SO 05: severní hrana Čapkova zast MHD, SO 06: Jižní hrana Čapkova restaurace, SO 07: Jižní hrana Čapkova směr LDN - zářív VCP: Trvalé dopravní značení								
N1				Svislé dopravní značení - kruhové 700	KUS	4,00	814,00	3 256,00
N2				Svislé dopravní značení - čtvercové 750x750 III. tř. reť.	KUS	2,00	2 750,00	5 500,00
N3				Svislé dopravní značení - montáž	KUS	6,00	167,00	1 002,00
N4				Příslušenství - patka	KUS	8,00	517,00	4 136,00
N5				Příslušenství - patka, montáž	KUS	8,00	1 320,00	10 560,00
N6				Příslušenství - sloupek Zn	M	18,00	143,00	2 574,00
N7				Příslušenství - sloupek atyp	KUS	2,00	825,00	1 650,00
N8				Příslušenství - sloupek atyp, montáž	KUS	2,00	1 320,00	2 640,00
N9				Příslušenství - objímka jednoduchá	KUS	12,00	44,00	528,00
N10				Příslušenství - pásek nerez	M	6,00	33,00	198,00
N11				Vodorovné dopravní značení - čára 12,5+předzn., barva	M	127,00	16,50	2 096,00
N12				Vodorovné dopravní značení - čára 25+předzn., barva	M	126,00	22,00	2 772,00
N13				Vodorovné dopravní značení - plošné značení, barva	M2	20,00	121,00	2 420,00
				Trvalé dopravní značení				39 332,00
Objekt: SO 201: Oprava zárubní zdi a schodiště MP: Zrušená obnova stávajícího oplocení								
27	CN SO201	76793		Oplocení	M2	- 32,00	420,00	- 13 440,00
				Zrušená obnova stávajícího oplocení				- 13 440,00
				Celkem:				34 952,00